Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G1PD

3° Grado en Pedagogia Grupo 1

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
9:00

9:00
9:30

0.2 Parra Martinez 2409

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

SC-MIDE Parra Martinez 2409-A

1.7 Arnaiz Sanchez 2410

0.3 Parra Martinez 2409

2.9 Lopez Bachero 2408

2.6 Lopez Bachero 2408

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

1.12 Arnaiz Sanchez 2410-A

AC-V Arnaiz Sanchez 2410-B

0.2 Arnaiz Sanchez 2410

DESCANSO

13:30
14:00

14:00
14:30

14:30
15:00

Complemento Docente

0.9 Lopez Bachero 2408-A

0.10 Parra Martinez 2409-B

0.9 Lépez Bachero 2408-B

2.9 Parra Martinez 2409




Facultad de Educacién de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G2PD

3° Grado en Pedagogia Grupo 2

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15:30
16:00

16:00
16:30

2.6 Garrido Gil 2410

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

2.6 Parra Martinez 2409

18:00
18:30

18:30
19:00

0.3 Parra Martinez 2409

DESCANSO

2.12 Garrido Gil ~ 2410-A

1.11 Ludefia Lopez 2408-B

2.6 Garrido Gil 2410

DESCANSO

19:00
19:30

19:30
20:00

1.7 Ludena Lopez 2408

20:00
20:30

20:30
21:00

0.3 Ludefia Lépez 2408-A

SC-MIDE Parra Martinez 2409-B

DESCANSO

2.6 Ludena Lopez 2408

0.3 Garrido Gil 2410-B

SC-MIDE Parra Martinez 2409-A

2.6 Garrido Gil 2410




